
Behöver ni en säker och driftsäker plats för servrar och 
nätutrustning – utan att bygga ett eget teknikrum?

Med vår tjänst Inplacering i datorhall får ni hög tillgänglighet, säker miljö och 
energieffektiv drift – mitt i flygplatsens skyddade infrastruktur på Stockholm 
Arlanda och Malmö Airport.

Därför ska ni välja vår tjänst
•	 99,95 % tillgänglighet för kraft och anläggning
•	 Redundant kraftmatning med UPS och reservkraft
•	 Energieffektiv kyla (temperatur mellan 18–25 °C)
•	 Säkerhetsklassade lokaler med tvåstegsverifering för access
•	 Placering på skyddsområde med höga krav på säkerhet

Detta får ni
•	 Ett eller flera dataskåp. 1U = utrustning med 4,45cm i höjd

	» 47U i helskåp
	» 22U i halvskåp
	» 10U i kvartsskåp

•	 Strömförsörjning avlämnad vid skåp:
	» 9 st uttag vid hel- och halvskåp per kraftmatning
	» 4 st uttag vid kvartsskåp per kraftmatning
	» Vid behov röd (3-fas)- eller blåhandske (16A)

•	 Tillgång till rum på antingen landside eller airside
•	 Rätt att ansöka om egen access till teknikutrymmet
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Trygg och stabil drift 
•	 Strömförsörjning med 99,95 % tillgänglighet
•	 Strömförsörjningen är säkrad med UPS som vid strömavbrott håller igång ut-

rustningen i minst 60 minuter. 
I de flesta fall finns även reservkraft installerad, vilket ger ytterligare trygghet 
och kontinuitet i driften.

•	 Brandsläckningssystem är installerade i de flesta teknikutrymmen med data-
skåp, vilket bidrar till en trygg och säker miljö.

Energiförbrukning och kostnader
•	 All energi – både el och kyla – debiteras enligt Swedavia elprislista som en 

schablonkostnad baserat på utrustnings snittförbrukning
•	 För att säkerställa rättvis och korrekt fakturering kan Swedavia vid behov ge-

nomföra kontrollmätningar och justera debiteringen.
•	 Vid behov av särskild effektkapacitet (ex. 3-fas) kan mätutrustning installeras 

och separat elavtal tecknas

Extra tjänster vid behov
•	 Teknikrumslots 24/7 – för access för personal utan egen access
•	 Servicetekniker 24/7 – vid behov av tekniker för ex. montering, nedmontering, 

omstart eller kontroll av utrustning
•	 Extra kraftlösningar utöver standard

Senast uppdaterad: 2025-12-17


